
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.07.2014                                                                                                                                  № 53 

                                                                                                                                               Экз.№___ 

р.п. Чуфарово 

 

О внесении изменения в Решение Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение от 25.06.2014 № 50 « О 

внесении изменений в Положение о гербе муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области» 

 

 

 В целях приведения в соответствие правовых актов органов местного 

самоуправления в  соответствии с законодательством, Совет депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское  поселение   

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в Решение Совета депутатов муниципального 

образование Чуфаровское городское поселение от 25.06.2014 № 50 « О 

внесении изменений в Положение о гербе муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области», изложив п1 в следующей редакции:  

-Внести в Положение о гербе муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, 

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

от 25.10.2013 года № 14 «О гербе муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области. 

 2. Настоящее решение вступает в законную силу после официального 

опубликования (обнародования). 

 3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области                                         А.В.Фирсов 

 


